
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Pazdera Vlastimil
Téma: Simulace kapalin ve 2D (id 18936)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bakalářské práce bylo průměrně náročné. Poskytovalo však dostatek prostoru pro tvůrčí činnost a vzniklo s

velkým přispěním studenta. Na zadání bylo náročné to, že student musel nastudovat látku mimo rozsah
bakalářského studia.

2. Práce s literaturou
 Student pracoval s literaturou, jak je zřejmé z textu práce, v dosti omezené míře.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během řešení práce nebyl student příliš aktivní. Na konzultace prakticky vůbec během řešení práce nedocházel.

Jak je však zřejmé, doma na práci přecejen pracoval.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla odevzdána včas, ale text práce prakticky nebyl konzultován. Je to škoda, protože práce mohla

dopadnout lépe.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 Celkově lze o práci říci to, že nakonec student vyvinul úsilí k tomu, aby práce byla odevzdána. Bohužel její obsah

nebyl téměř konzultován a to ani pokud se týká realizační části, ani pokud se týká textu. Je to škoda, práce měla
velký potenciál, který ale nebyl příliš naplněn.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 6. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

